2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.01.2024 № 39
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации с 15 по 17 марта 2024 года на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003
№ 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации с 15 по 17 марта 2024 года на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – управляющего делами Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области В.И. Никитину.
Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области

        А.Ф. Семенов

Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

от 18.01.2024 № 39
Специальные места
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации с 15 по 17 марта 2024 года на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
	Наименование  поселения
	№ УИК
	Места размещения печатных агитационных материалов

	Демидовское городское поселение Демидовского района Смоленской области
	108

109

110,
797,
798

111
	1. г. Демидов, ул. Хренова, д. 9 - информационный стенд в здании ОГБУЗ «Демидовская ЦРБ»;

2. г. Демидов, ул. Советская, д. 5 - возле здания Демидовского ОПС - информационные стенды;
3. г. Демидов, пл. Советская, д. 12, возле торгового дома «Орион» - информационные стенды;
4. г. Демидов, ул. Советская, д. 63 - информационные стенды;
5. г. Демидов, ул. Гуреевская, д. 116 - информационные стенды у здания лесхоза;
6. г. Демидов ул. Пролетарская, д. 66 - возле магазина ПО «Феникс»